平成23年11月16日

数学科主任様

算数主任様

社団法人　九州数学教育会

会　長　　宇田　　廣文
平成２３度（第４５次)第４回算数･数学教育研修会について
時下、貴校におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、標記の研修会を下記の要領で開催いたします。
つきましては、貴校算数科及び数学科の諸先生方に参加をお勧めいただきますようお願い申し上げます。
なお、公文書が必要な場合は、お手数をおかけしますが、連絡先までご依頼ください。
記
１．　日　時　　平成２３年１２月１１日（日）１０時３０分～１５時

２．　会　場　　福岡県立　修猷館高等学校
　　　　　　　　〒814‐8510福岡市早良区西新6-1-10
　℡092-821-0733
３．　内　容　　10：30～12：30　　　　　　　　　　対象部会：主に高校部会
　　　　　　　　講義　　　｢作図とその展開｣

　　　　　　　　　　　　　　　　　鎌田　正良　先生（九州大学名誉教授）

13：30～15：00　　　　　　　　　　対象部会：主に高校部会

　　　　　　　　新教育課程　データの分析

～類比方式による数学I・A問題集編集に関わって～
                           　　　 九数教事務局

４．　参加費　５００円（参加ご希望の方は事前に連絡先までお知らせいただきますよう
お願いいたします）
· 連絡先　社団法人　九州数学教育会事務局　（担当：　事務 中園）
　　　　　　〒815‐0082　福岡市南区大楠3丁目23－23
℡０９２-５３１-９５３９　　　Fax０９２-５３１-０３３２
　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ayayuhiro@jcom.home.ne.jp